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 - PUO COMPLESSO EX ESAOTE  AMBITO N.72 CON DISCIPLINA SPECIALE 
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RELAZIONE GEOLOGICA INERENTE IL PROGETTO URBANISTICO OPERATIVO (P.U.O) 

VALORIZZAZIONE DEL COMPLESSO INDUSTRIALE ESAOTE VIA SIFFREDI –   SESTRI 

PONENTE GENOVA - AMBITO N.72 CON DISCIPLINA SPECIALE-  SUB-SETTORE N.4 DEL 

DISTRETTO 17 DI P.U.C.  

 

 

 

A seguito della richiesta da parte del Comune di Genova  Direzione Urbanistica -Servizio Geologico 

Prot. 24/01/2023.0032078.I  NUOVA PROPOSTA PROGETTUALE DICEMBRE 2022 si fornisce la 

seguente  nota di conferma, sia dell’impianto vincolistico di carattere geologico, il quale non ha 

subito variazioni, che delle valutazioni/indicazioni progettuali già fornite nella precedente relazione 

geologica. 

 

 

  

 

 

 

IL TECNICO INCARICATO 

------------------------------------------ 

 
 
 

 

c
_
d
9
6
9
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
e
n
o
v
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
2
8
/
0
3
/
2
0
2
3
.
0
1
3
8
5
3
0
.
E



PLANIMETRIA DI PROGETTO

Scala 1:400
TAV. 3

N

A

LEGENDA

P1

SS1

Sondagg a rotazione a carotaggio
continuo

i
(campagna 1998)

SA
Sondagg a rotazione a carotaggio
continuo

i
(campagna 1999)

SP1

(4,02)

S2

Sondagg a rotazione a carotaggio
continuo

i
attrezzati con piezometro

(giugno 2011)

Sondagg a rotazione a carotaggio
continuo

i
(giugno 2011)

Quote in mt. s.l.m.

S4
(4,17)

SP1

(4,02)

SP6
(4,12)

P1

SP5

(4,07)

SA

P4

SS1

S2
(4,03)

Traccia della sezione
A
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SEZIONE GEOLOGICA SCHEMATICA A

Scala  1:300 TAV. 4

LEGENDA

Riporti e terreni rimaneggiati

Ghiaie e sabbie grossolane
con ciottoli in matrice limosa

Sabbie fini limose debolmente
argillose con ghiaietto

Falda

Falda
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